АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2022                                       с. Меньшиково                                     № 67

Об отмене постановления администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 15.06.2016 №44 «Об утверждении муниципальной Программы
комплексного развития систем транспортной
инфраструктуры на территории Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2016-2026 годы»

На основании экспертного заключения № 7104-4-04/9 от 21.11.2016 Министерства юстиции Новосибирской области, во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Отменить постановление администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 15.06.2016 №44 «Об утверждении муниципальной Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2016-2026 годы».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава Меньшиковского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                           Е.А. Ковтун

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2022

с. Меньшиково

№

67

Об отмене постановления администрации Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района Новосиб

ирской области от 15.06.2016 №

44

«

Об

утверждении муни

ципальной Программы

комплексного развития систем транспортной

инфраструкт

уры на территории Меньшиковского

сельсовета Венгеровского

района Новосибирской области

на 2016

-

2026

годы»

Н

а

основании

экспертного

заключения

№

7104

-

4

-

04/9

от

21.11

.2016

Министерства

юстиции

Новосибирской

области

,

во

исполнение

части

4

статьи

7

Федерального

закона

от

06.10.2003

№131

-

ФЗ

«Об

общих

принципах

организации

местного

самоуправления

в

Российской

Федерации»

,

администрация

Меньшиковского

сельсовета

Венгеровского

района

Новосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Отменить

постановление

администрации

Меньшиковского

сельсовета

Венгеровского

района

Новосибирской

области

от

15.06.2016

№44

«Об

утверждении

муниципальной

Программы

комплексного

развития

систем

транспортной

инфраструктуры

на

территории

Меньшиковского

сельсовета

Венгеровского

района

Новосибирской

области

на

2016

-

2026

годы»

.

2.

Н

астоящее

п

остановление

опубликовать

в

газете

«Вестн

ик

Меньшиковского

сельсовета

Венгеровского

района

Новосибирской

области»

и

на

официальном

сайте

администрации

в

сети

Интернет

.

Глава

Меньшиковского

сельсовета

Венгеровского

района

Новосибирской

области

Е.А.

Ковтун

АДМИНИСТРАЦИЯ    МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     28.06.2022                                        с. Меньшиково                                       №   67     Об отмене постановления администрации Меньшиковского сельсовета  Венгеровского района Новосиб ирской области от 15.06.2016 № 44   « Об  утверждении муни ципальной Программы   комплексного развития систем транспортной   инфраструкт уры на территории Меньшиковского   сельсовета Венгеровского  района Новосибирской области  на 2016 - 2026   годы»     Н а   основании   экспертного   заключения   №   7104 - 4 - 04/9   от   21.11 .2016   Министерства   юстиции   Новосибирской   области ,   во   исполнение   части   4   статьи   7   Федерального   закона   от   06.10.2003   №131 - ФЗ   «Об   общих   принципах   организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации» ,   администрация   Меньшиковского   сельсовета   Венгеровского   района   Новосибирской   области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Отменить   постановление   администрации   Меньшиковского   сельсовета   Венгеровского   района   Новосибирской   области   от   15.06.2016   №44   «Об   утверждении   муниципальной   Программы   комплексного   развития   систем   транспортной   инфраструктуры   на   территории   Меньшиковского   сельсовета   Венгеровского   района   Новосибирской   области   на   2016 - 2026   годы» .   2.   Н астоящее   п остановление   опубликовать   в   газете   «Вестн ик   Меньшиковского   сельсовета   Венгеровского   района   Новосибирской   области»   и   на   официальном   сайте   администрации   в   сети   Интернет .     Глава   Меньшиковского   сельсовета   Венгеровского   района   Новосибирской   области                             Е.А.   Ковтун